
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    03 березня 2023    року                 Старокостянтинів                       №    13/17/VIII  

 

 

Про встановлення на 2023 рік граничного розміру 

кошторисної заробітної плати, який враховується 

при визначенні вартості будівництва об’єктів, що  

споруджуються із залученням коштів бюджету  

міської територіальної громади, комунальних 

підприємств, установ та організацій  

 

 

З метою створення єдиного підходу до встановлення розміру кошторисної 

заробітної плати, який буде застосовуватись при здійсненні будівництва 

об’єктів за рахунок коштів бюджету міської територіальної громади, 

комунальних підприємств, установ та організацій, відповідно до наказу 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 

господарства України від 20 жовтня 2016 року № 281 «Про затвердження 

Порядку розрахунку розміру кошторисної заробітної плати, який враховується 

при визначенні вартості будівництва об’єктів», керуючись статтею 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Встановити на 2023 рік граничний розмір кошторисної заробітної плати, 

який враховується при визначенні вартості будівництва об'єктів, що 

споруджуються із залученням коштів бюджету міської територіальної громади, 

комунальних підприємств, установ та організацій, у складі вихідних даних на 

проєктування для звичайних умов будівництва за розрядом складності робіт 

3,8: 

 

1) для нового будівництва, реконструкції, реставрації, ремонту, 

технічного переоснащення на рівні 14000 (чотирнадцять тисяч) гривень 

00 копійок; 

 

2) для будівництва, реконструкції та ремонту автомобільних доріг та 

прилеглих територій на рівні 13500 (тринадцять тисяч п’ятсот) гривень 

00 копійок. 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


